ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 апреля 2024г.

	№
	64/259-5

	г.Ржев

О награждении членов участковых избирательных комиссий Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Ржевского района
За многолетнюю добросовестную работу по подготовке и проведению выборов различных уровней
территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Розову Елену Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии Ржевского  муниципального округа № 661
1. Наградить Почетной грамотой Федорову Елену Леонидовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии Ржевского муниципального округа № 668
1. Наградить Почетной грамотой Арушанян Татьяну Александровну, члена участковой избирательной комиссии Ржевского  муниципального округа № 669
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

	  Председатель
территориальной избирательной комиссии  Ржевского района
	                                                 Л.Н.Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	                                                  Г.А Козырева